τρειδῶν κάθοδον πεποιηκώς, ἐν τῷ τρίτῳ Φησὶν, Ἰσον  
 Ἐρμιονεὺς ποσὶ καρπαλίμοισι μετασπῶν, Ψύας ἔγχει  
 ξε. Quaeri potest, quorsum ista loco de *psyis*.  
 sed ratio est, quia in coquinis usitatum id fuit voca-  
 lum, non quatenus pars corporis humani sic vocatur:  
 erum pro ferculi appellatione, quod ex carnis τῶν  
 νῶν victimarum aut avium parabatur. Exempla tamen  
 ae ab Athenaeo afferuntur propriam ejus vocis signi-  
 cationem pótius respiciunt. Porro Atridas fuisse patria  
 pulsos, inque eam postea rediisse, nemo veterum quod  
 iam aut meminerim tradidit. at redditum in Pelopon-  
 sum Heraclidarum, anno post eversam Trojam 80.  
 is veterum non celebravit? Καθόδου namque Ἡρα-  
 clidῶν inter alios meminere Strabo, Pausanias, Tatia-  
 s, Clemens Alexandrinus, Vellejus Paterculus, atque  
 o verbo omnes veteres Chronologi. Quare legendum  
 e quoque autumo, ὁ τὴν τῶν Ἡρακλειδῶν κάθοδον  
 ποιηκώς. fortasse unus hic fuit de Cycli epici poetis.  
 to etiam scribendum, retracta in locum suum fugitiva-  
 era, Φησὶ Νῖσον δ' Ἐρμιονεύς: et μετασπῶν, non με-  
 σπῶν, quod ferri non potest, id est, *Nisum Her-*  
*oneus celeri pede consecutus*. quae hic adnotantur  
 Hermione et Pyrrho, arbitror aliena esse hoc loco.  
 aeterea videtur hic poeta scripsisse, ψοίας ἔγχειν.  
 quodam loco apud Hippocratem. ψύη, ψόα, et ψοία p. 684.  
 em. Inde apud Caelium Aurelianum *psoeadici*, qui  
 in iunctum dolore afficiuntur. Chronion lib. quinto capite  
 imo. Sic Levitici cap. 3. 9. priores editiones habent,  
 ἡ τὴν ὄσφυν ἀμωμον, σὺν ταῖς ψοίαις περιελεῖ αὐτό.  
 nupera sine causa fecerunt ψόαις. Sic autem vocant  
 . quam Moses ηνα. Dubitabam de fide nostrorum li-  
 orum in sequentibus istis, Κλέαρχος ἐν δευτέρῳ Περὶ  
 ελετῶν οὕτως Φησὶν: et ex libello Rusi Ephesii de  
 pellatione partium corporis humani legebam Κλε-  
 ρχος; sed didici postea, Rusum non Athenaeum emen-  
 tionis indigere: nam apud Pollucem qui totum fere-  
 si librum in suum secundum transtulit, Κλέαρχος  
 iplum. et de anatomicis rebus scripsisse Clearchum  
 lensem Aristotelis discipulum, testantur Pollucis verba  
 libr. secundo, τῆς μὲν οὖν ὅλης χειρὸς ὅστα ἔξι καὶ  
 εἴσιν εἴναι Φησὶν ὁ Σολεὺς Κλέαρχος, εἰς τῶν Ἀρι-  
 οτέλους μαθητῶν. *Psyas* alio nomine appellari scribit  
 earchus νευρομήτρας. ubi nos ex Suida judicamus rec-  
 m esse, νεφρομήτρας. Ait ille, ἐν ψόαις ἔγκεινται οἱ

νεΦροὶ, δι' ᾧν αἱ ὄρεξεις κινεῖσθαι πεΦύκασιν. Idem constare potest tum ex Hippocrate, qui νέΦρον et ψόη junctim nominare solet: tum ex interpretatione Risi quanquam in hujus editionibus Clearchi hic locus ita scribitur: Κλείταρχος τοὺς ἔξω πατὰ τῆς ράχεως μύας ψόας ναὶ νευρομήτρας Φησὶ παλεῖσθαι, οὐκ ὄρθως. sed et Κλέαρχος emendari debet hic, et νεΦρομήτρας, aut νεΦρομήτορας. Veriloquum vocis hujus sic traditur statim ὀνομάσθησαν δ' οὕτως διὰ τὸ ράδιως ἀποψᾶσθαι, οἵτις οὖσα ἐπιψαύουσα σάρξ. ναὶ ἐπιπολῆς τοῖς ὄστέοις ὑπάρχουσα. nomen invenerunt ψύαι, quod facile possint ἀποψᾶσθαι, id est, radi: ut quarum tactu obnoxia sic caro, super ossa eminens. ἀποψᾶν est radere, ut in Characteribus Theophrasti, σφόδρα ἀποψᾶν. facile autem p̄syas posse radi, clara res et αὐτόπιστος. nam id commune omnibus partibus quae protuberant et ιοῖλαι non sunt, sed potius νυρταί. Quare non divino quid sibi velit Etymologici auctor, cum scribit ψύην dici quasi ξύην: sed per antiphrasim, ἡν εὐχερῶς ξύσαι οὐ δυάδα μεθα. In Glossis Hesychii ψῦαι. et varie interpretantur. Nam praetermittam dicere, in verbis Athenaei videm diversas sententias super origine hujus nominis in unam confundi. nam alii a ψᾶν deduxerunt, alii a ψαύειν quare ita scribi malim, διὰ τὸ ράδιως ἀποψᾶσθαι. ή οἵτις οὖσα ἐπιψαύουσα σάρξ. Auctor Etymologici, ψύη παρὰ τὸ ψαύω, ή ἐπιψαύουσα σάρξ. ναὶ ἐξ ἐπιπολῆς οὖσα τοῖς ὄστέοις.